


Vestjydsk Malerfirma A/S
Nørregade 63, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2012/13

CVR-nr. 14 33 72 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 29/11 2013



Niels Jørgen Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestjydsk Malerfirma A/S Nørregade 63 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 14 33 72 37
	Stiftet: 29. juni 1990
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 23. regnskabsår
Bestyrelse	Niels Jørgen Larsen Bo Larsen Liselotte Lentz
Direktion	Niels Jørgen Larsen
Revision	Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelser	Den Jyske Sparekasse Borgergade 3 7200 Grindsted
Modervirksomhed	NJL Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af maler-håndværkervirksomhed samt butikshandel med malervarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.139 t.kr. mod 5.605 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod -257 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttofortjeneste	3.138.934	5.604.925
1 Personaleomkostninger	-2.690.833	-5.647.647
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-406.353	-408.330
Andre driftsomkostninger	-40.436	-5.999
Resultat før finansielle poster	1.312	-457.051
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	88.867	125.416
Andre finansielle indtægter	4.845	15.839
Andre finansielle omkostninger	-30.619	-38.816
Resultat før skat	64.405	-354.612
2 Skat af årets resultat	-27.550	98.090
Årets resultat	36.855	-256.522
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	36.855	0
Disponeret fra overført resultat	0	-256.522
Disponeret i alt	36.855	-256.522

Balance 30. juni

Aktiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	600.000	800.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>600.000</u>	<u>800.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	501.221	484.657
4	Grunde og bygninger	833.646	857.930
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.334.867</u>	<u>1.342.587</u>
	Andre tilgodehavender	2.000	2.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.936.867</u>	<u>2.144.587</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	463.356	441.521
	Varebeholdninger i alt	<u>463.356</u>	<u>441.521</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	443.180	795.663
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.200.000	713.360
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.102.690	2.406.198
	Andre tilgodehavender	291.267	560.976
	Periodeafgrænsningsposter	64.951	69.672
	Tilgodehavender i alt	<u>4.102.088</u>	<u>4.545.869</u>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.500	2.500
	Værdipapirer i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
	Likvide beholdninger	2.925.602	2.909.618
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.493.546</u>	<u>7.899.508</u>
	Aktiver i alt	<u>9.430.413</u>	<u>10.044.095</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	525.867	525.867
6	Overført resultat	7.018.886	6.982.031
	Egenkapital i alt	7.544.753	7.507.898
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	258.900	261.800
	Hensatte forpligtelser i alt	258.900	261.800
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	343.756	366.609
	Deposita	17.700	16.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	361.456	383.109
	Kortfristet del af langfristet gæld	22.970	22.032
	Gæld til pengeinstitutter	0	176
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	727.162	1.477.951
	Gæld til tilknyttede virksomheder	75.000	3.494
	Anden gæld	440.172	382.135
	Periodeafgrænsningsposter	0	5.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.265.304	1.891.288
	Gældsforpligtelser i alt	1.626.760	2.274.397
	Passiver i alt	9.430.413	10.044.095
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			
11 Nærtstående parter			

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.427.915	5.327.793
Pensioner	183.128	199.971
Andre omkostninger til social sikring	31.131	43.506
Personaleomkostninger i øvrigt	48.659	76.377
	<u>2.690.833</u>	<u>5.647.647</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	30.450	3.650
Regulering af udskudt skat	-2.900	-101.740
	<u>27.550</u>	<u>-98.090</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris primo		2.500.000
Kostpris ultimo		<u>2.500.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		1.700.000
Årets af- og nedskrivninger		200.000
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>1.900.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>600.000</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris primo	1.820.202	1.098.196
Tilgang	204.950	0
Afgang	-114.456	0
Kostpris ultimo	<u>1.910.696</u>	<u>1.098.196</u>
Af- og nedskrivninger primo	1.335.545	240.266
Årets af- og nedskrivninger	177.186	24.284
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-103.256	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>1.409.475</u>	<u>264.550</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>501.221</u>	<u>833.646</u>
	<u>30/6 2013</u>	<u>30/6 2012</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>525.867</u>	<u>525.867</u>
	<u>525.867</u>	<u>525.867</u>

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat

Overført resultat primo	6.982.031	7.238.553
Årets overførte overskud eller underskud	<u>36.855</u>	<u>-256.522</u>
	<u>7.018.886</u>	<u>6.982.031</u>

7. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat primo	261.800	363.540
Udskudt skat af årets resultat	<u>-2.900</u>	<u>-101.740</u>
	<u>258.900</u>	<u>261.800</u>

Noter

			<u>30/6 2013</u>	<u>30/6 2012</u>
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/6 2013	Gæld i alt 30/6 2012
Gæld til realkreditinstitutter	22.970	242.183	366.726	388.641
	22.970	242.183	366.726	388.641

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 367 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2013 udgør 834 t.kr.

10. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab NJL Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

11. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

NJL Holding ApS, Nørregade 63, 7200 Grindsted